S-Nr
70

67

68

69

37

66
35

34
20
36
88
61

38
58
15
31
16
30
17
80

57
32
78
18
29
81
59

Zeitplan 27. Nikolausturnier SV TuR Dresden

am 20. November 2019 in Dresden-Klotzsche

Kampfgericht 1
Einturnen ab 09:00 Uhr
Eréffnung des Wettkampfes

Damengruppen - Paare WENA

Pauline Schkade, Isabella Grubert

Selina Menzel, Emma Arnold, Alena Hanschen
Gisela Marcinkovic, Leona Kronert

Greta Metzig, Vanessa Kaiser, Annalena Herlitze
Esther Grafe, Nele Schreiber

Tarja Léwe, Gwendolin GneuB, Elisa Wittmaack
Linnea Symmank, Marilou Symmank

Damenpaare NKL 2

Lilly Weiske, Maira Trampeli
Stella Hildebrandt, Lea Protzel
Saskia Hauptmann, Lydia Reusch
Anna Lisa Sernau, Aaliyah Kanz

Damenpaare NKL 2

Anna Sophie Jahne, Maja Jaentschel
Jamie Mockel, Lara Sophie Ey
Friederike Neumann, Nele Druschke
Fanny-Michele Koch, Anna-Lena Kithne
Jule Bauersachs, Lilly Schlesinger

Damenpaare NKL 1
Lena Medve, Sophie Riese
Aileen Kraus, Eltje Faber
Helena Quaas, Tessa Kriick
Viona Giehler, Luisa Walter
Louise Dorn, Emily Wende
Lina Siewert, Laura Gey
Alma Schiibel, Charlotte Dorn
Lea KorluB, Charlotte Melzer

Damenpaare NKL 1

Corvina ThoR3, Hanna Vogel

Mia Vogt, Annemarie Voll

Finja Eichele, Ida Linnea Seelander
Frida Schlothauer, Amelie Reinhold
Jasmin Gro3mann, Sonja Lindig

Lea Sophie Kleinert, Martha Leckscheid
Christina ThoB, Lea-Melina Schmidt

Pause inkl. Siegerehrung der NKL und WENA

13.11.2019

09.45 Uhr
Riege 1 10.00 Uhr s-Nr
MSV Bautzen 04 e.V. 54
AC Ottendorf-Okrilla e.V. 12
MSV Bautzen 04 e.V. 28
AC Ottendorf-Okrilla e.V. 13
MSV Bautzen 04 e.V. 73
AC Ottendorf-Okrilla e.V. 55
MSV Bautzen 04 e.V.
Riege 2 10.50 Uhr
AC Tauchae.V. 4
AV Ottendorf-Okrilla e.V. 52
MSV Bautzen 04 e.V. 14
AC Tauchae.V. 53
Riege 3 11.20 Uhr
AC Tauchae.V. 83
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 64
AC Tauchae.V. 82
SV TuR Dresden e.V. 84
SAV Schwarzenberg e.V. 65

33

Riege 4 12.00 Uhr
AC Tauchae.V. 75
SAV Schwarzenberg e.V. 87
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 60
AC Tauchae.V. 5
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 85
AC Tauchae.V. 74
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 86
SV TuR Dresden e.V.
Riege 5 12.45 Uhr
SAV Schwarzenberg e.V.
AC Tauchae.V. 48
SV TuR Dresden e.V. il
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V. 50
AC Tauchae.V. 49
SV TuR Dresden e.V. 51

SAV Schwarzenberg e.V.

13.30 Uhr

Kampfgericht 2

Damengruppe NKL 1

Mary-Li Herrmann, Sophie Ehmer, Selina Schmidt
Kim Peuker, Leonie Rillich, Carlotta Stérmer

Marlene Leickenbach, Lilly Heinicke, Tony Sue Rothe
Amelie Spiegel, Victoria Miiller, Nele Lischke
Antonie Sprenger, Irma Kaube, Charlotte Miiller

Nina Barth, Sarah Colditz, Lisamarie Gehart

Damengruppe / Podest mnl. NKL 1
Magdalena Liepke, Magdalena Bohl, Charlotte Marschke
Leonie Ehmer, Johanna Seifert, Sally Schlesinger
Emelie Hotho Mathea Scholl, Lilli Pfitzner

Katharina Kaufmann, Vivien Goll, Ella Barth

Podest wbl. NKL 1
Elly Schurr

Johannna Schmidt
Daria Brendler

Hannah Jolie Forkert
Otto Zschau

Konrad Voll

Damengruppe NKL 2

Juliane Seefeld, Leoni Gruschovnik, Lydia Harzendorf
Jasmin Neidhardt, Ellen Thiele, Fanny Kihne

Hanna Dietel, Lena Richter, Matilda Létzsch

Marie Miehle, Mia Nitzsche, Mira Lehmann

Fanny-Michele Koch, Anna-Maria Rahm, Anna-Lena Kithne
Charlotte Sprenger, Clara Winter, Emily Steinbrecher
Mathilda Aust, Maja Elsner, Frizzi Maya Funke

Mixpaare Age Group Jugend / Meisterklasse
Damengruppe VKL Junioren / Meisterklasse
Pascale DreRler, Frieda SR

Soren Beuven, Selina Menzel

Isabelle DreRler, Hannah Schiebold, Annelies Grafe
Johanna Schmalfu3, Hanna Luisa Prell, Paulina Krause
Miriam Kott, Hannah Kuhnert, Alexa Krause

Riege 1

SAV Schwarzenberg e.V.
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.
AC Tauchae.V.
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.
VfA Motor Leipzig e.V

SAV Schwarzenberg e.V.

Riege 2

AC Ottendorf-Okrilla e.V.
SAV Schwarzenberg e.V.
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.
SAV Schwarzenberg e.V.

Riege 3

SV TuR Dresden e.V.
MSV Bautzen 04 e.V.
SV TuR Dresden e.V.
SV TuR Dresden e.V.
MSV Bautzen 04 e.V.
AC Tauchae.V.

Riege 4

VIA Motor Leipzig e.V
SV TuR Dresden e.V.
SAV Schwarzenberg e.V.
AC Ottendorf-Okrilla e.V.
SV TuR Dresden e.V.
VfA Motor Leipzig e.V
SV TuR Dresden e.V.

Riege 5

Dresdner SC 1898 e.V. Jugend

AC Ottendorf-Okrilla e.V Meisterklasse
Dresdner SC 1898 Junioren 1
Dresdner SC 1898 Junioren 1
Dresdner SC 1898 Junioren 2
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10
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Zeitplan 27. Nikolausturnier SV TuR Dresden

am 20. November 2019 in Dresden-Klotzsche

Kampfgericht 1
Einturnen ab 09:00 Uhr

Damenpaare Age Group Schiler
Sophia Hilbner, Natalie Erler

Fabienne DreRler, Anna Magdalena Kott
Janin Weidinger, Jelenka Herrmann
Lara Kuhne, Lucy Eckelman

Damenpaare / -podest Age Group Jugend / Junioren
Anna Jesse, Ondine Klengel

Emma Grafe, Marlene Mésch

Larissa Hoffmann, Lynn Leticia Lepping

Laura Baumann, Josie Schemmerling

Lilly Buschbeck , Ida Nittel

Alina lllig

Siegerehrung

voraussichtlich Ende des Wettkampfes

13.11.2019

Riege 6 15.00 Uhr
Dresdner SC 1898 e.V.

Dresdner SC 1898 e.V.

BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.

Dresdner SC 1898 e.V.

Riege 7 15.40 Uhr
DSC/MSV Bautzen Jugend

AC Ottendorf-Okrilla e.V Jugend
BC-Eintracht Leipzig 02 Jugend

AC Ottendorf-Okrilla €.V Junioren 1

VfA Motor Leipzig .V Junioren 2

SAV Schwarzenberg e.\ Jugend

16:30 Uhr

17.00 Uhr

72
41
21
39

40
71

45
89
62
46
20
24

Kampfgericht 2

Damengruppe Age Group Schiler

Pia Mischke, Coralie Richter, Samira Alam

Laura Nurnberger, Lilly Gutsmann, Paula Stumpf

Luise Bereit, Nelly Dicianu, Hedda Naumann

Annika Meif3ner, Sandy Damm, Talida Stuffrein
Vanessa Wackwitz, Klara Baumann, Emilia Lehmann
Greta Schramm, Selina Hanel, Pauline Fuchs

Vivien Emilia Marschner, Larissa Amy Gantke, Lotta Witt

Damengruppe Age Group Jugend

Clara Hesselbarth, Helene Baumann, Lisa Baumann
Elisa Hanisch, Vivien Lamprecht, Jillaine Schmidtgall
Blanca Thurm, Lilian Marlene Paulsen, Greta Theusner
Marijke Derksen, Dorothea Kaufmann, Lilly Jo Beyer
Paula Teichmann, Flora Jesse, Liese Lemke

Amelie Zarbock, Ann-Luise Kunert, Mary Schurr

Lea Englert, Melissa Rost, Florentine Futtig

Riege 6

MSV Bautzen 04 e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.
AC Tauchae.V.

AC Ottendorf-Okrilla e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.
MSV Bautzen 04 e.V.

Riege 7

AC Ottendorf-Okrilla e.V.
Dresdner SC 1898 e.V.

SV TuR Dresden e.V.

SAV Schwarzenberg e.V.
DSC/MSV Bautzen

SV TuR Dresden e.V.
BC-Eintracht Leipzig 02 e.V.
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